Przy samobójcy znalezioną została kartka, na której napisał: «iżby rzeczy jego spieniężyć, gospodarza zaspokoić, a za resztę pochować go przy kolei żelaznej, wystawić mu mogiłę i na niej krzyż.»

Rada Administracyjna Królestwa Polskiego.

W uzupełnieniu decyzji swojej z dnia 19 (31) Października 1843 r., wskazującej zajęcie w sekwestr Rządowy majątku Edwarda syna Leona Dembowskiego, o złe zamiary przeciw Rządowi i ogólnej spokojności przekonanego i za granicę zbiegłego, postanowiła:

Art. 1. Wszelki majątek pomienionego Edwarda Dembowskiego, bądź wykryty, bądź wykryć się mogący, ma być na rzecz Skarbu skonfiskowany: wedle prawideł, Postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 roku wskazanych.

Art. 2. Skutki z tej konfiskaty poczynać się mają od dnia 3 (15) Czerwca 1843 roku, jako daty, w której Edward Dembowski złe zamiary przeciw Rządowi objawił.

Art. 3. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów i praw hipotecznych, należące mogących do tegoż skazanego, winny być na mocy niniejszego postanowienia we właściwych księgach wieczystych na imię Skarbu Królestwa przepisane.»